
Brug jeres lokale socialsygeplejerskes 
kompetencer til glæde for jeres 

socialt udsatte patienter

Socialt udsatte borgere er ofte udfordrede i mødet med sundhedsvæsenet og kan være 
svære at fastholde i behandlingsforløb.

Socialsygeplejerskerne er fordelt i hele Region Syddanmark, både i somatik og psykiatri. 

Kontakt din lokale socialsygeplejerske, hvis:
• I står med et patientforløb hvor der er behov for særlig støtte, f.eks. i form af planlægning 

eller koordinering af aftaletider på sygehuset

• I står med et patientforløb, hvor der er behov for koordinering på tværs af sektorer  
(almen praksis, sygehus, rusmiddelcenter, socialpsykiatri mm)

• I har behov for rådgivning i håndtering af abstinenstilstand

Se kontaktinformation på din nærmeste socialsygeplejerske på bagsiden.

Vi glæder os til at høre fra jer

 



Kontaktinformation 
til socialsygeplejerskerne

OBS – kun til lægehusets eget brug, ikke til patienter

Navn
Ansættelsessted

Mail
Telefonnummer

Maiken Damgaard Møller
Psykiatrien i Vejle

Maiken.Damgaard.Moller@rsyd.dk
21 32 29 52

Tina Poder 
Kolding Sygehus

Tina.Poder@rsyd.dk
29 11 81 57

Kristinna Dahl Buhl
Kolding/Vejle Sygehus

Kristinna.Dahl.Buhl@rsyd.dk
23473547

Jannie Helene Schlander
Psykiatrien i Esbjerg

jahs@rsyd.dk
21 32 85 52

Tove Andersen
Esbjerg Grindsted Sygehus

tove.andersen2@rsyd.dk
21 53 63 41

Stine Hansen
Psykiatrien i Svendborg

Stine.Hansen4@rsyd.dk
21 74 77 08

Sabina Krog Christensen
Psykiatrien i Odense

Sabina.krog.christensen@rsyd.dk 
21 76 01 46

Sarah Harild Andersen
OUH

Sarah.Harild.Andersen@rsyd.dk
23 48 60 96

Heidi Louise Fokdal
OUH/Svendborg

Heidi.Louise.Fokdal@rsyd.dk
23 48 59 35

Britt Aarhus Enghave
Psykiatrien i Aabenraa

Britt.Enghave@rsyd.dk
21 77 76 40

Lone Meier
Sygehus Sønderjylland

Lone.Meier@rsyd.dk
23 34 54 06
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